Imprese italiane attive nella lavorazione del caffé, del tè e altri preparati per infusi attive nel 2008 e confronto con il 2007

	
	2008
	2007
	08/07

	
	Lavorazione del caffe', del te' e altri preparati per infusi
	Lavorazione del caffe'
	Lavorazione del te' e di altri preparati per infusi
	TOTALE
	peso %
	Lavorazione del caffe', del te' e altri preparati per infusi
	Lavorazione del caffe'
	Lavorazione del te' e di altri preparati per infusi
	TOTALE
	variaz tot
	variaz caffè
	variaz tè

	MARCHE
	4
	21
	3
	28
	2,6%
	3
	21
	3
	27
	3,7%
	0,0%
	0,0%

	TOTALE
	431
	634
	28
	1093
	100,0%
	427
	605
	24
	1056
	3,5%
	5,0%
	17,0%


Fonte: Dalla A alla V su dati Camera di commercio di Milano - registro delle imprese al IV trimestre 2008 e 2007

Imprese italiane attive nella lavorazione del caffè, del tè e altri preparati per infusi attive nel 2008 e confronto con il 2007

	Regione
	Lavorazione 

del caffe',

 del te' e 

altri preparati 

per infusi

2008
	Lavorazione 

del caffe'

2008
	Lavorazione 

del te' e di

 altri 

preparati

 per

 infusi

2008
	Tot

 08
	Peso

 %
	variaz 

tot 07-08

	ANCONA
	0
	3
	0
	3
	0,3%
	0,0%

	ASCOLI PICENO
	1
	8
	0
	9
	0,8%
	0,0%

	MACERATA
	1
	7
	1
	9
	0,8%
	0,0%

	PESARO E URBINO
	2
	3
	2
	7
	0,6%
	16,7%

	TOTALE
	431
	634
	28
	1093
	100,0%
	3,5%


Fonte: Dalla A alla V su dati Camera di commercio di Milano -  registro delle imprese al IV trimestre 2008 e 2007

